FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  CHOSICA

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 55850 DESTAPADOR DE CAÑERIA 3 MTS UND   15.00 13.00 195.00

SON:  CIENTO NOVENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        165.25

I.G.V. 18 %   S/        29.75

TOTAL  S/        195.00
CONSIDERACIONES GENERALES